ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-NL1

V/v công tác quản lý tổng hợp

tài nguyên, bảo vệ môi trường

biển và hải đảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2024

                        Kính gửi:

    - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

      Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư;

    - UBND các huyện: Nghi Xuân, Lộc Hà, Thạch Hà,

      Cẩm Xuyên, Kỳ Anh và thị xã kỳ Anh.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà tại Văn bản

số 7055/VPCP-NN ngày 01/10/2024 của Văn phòng Chính phủ về báo cáo về quản

lý tổng hợp tài nguyên, bảo vệ môi trường biển và hải đảo năm 2023 và 6 tháng

đầu năm 2024, kèm theo Báo cáo cáo số 213/BC-BTNMT ngày 21/8/2024 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường (gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên

quan, UBND các huyện, thị xã ven biển theo chức năng, nhiệm vụ, chủ động triển

khai thực hiện các nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà

tại Văn bản nêu trên và kiến nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo

cáo số 213/BC-BTNMT ngày 21/8/2024 theo đúng quy định; đối với những nội

dung vượt thẩm quyền, kịp thời tham mưu theo đúng quy trình, quy định, đảm bảo

hiệu quả và phù hợp với tình hình thực tiễn của Tỉnh, báo cáo việc thực hiện về

UBND tỉnh trước ngày 30/10/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Lê Văn Sơn

		2024-10-09T17:11:27+0700

		2024-10-09T17:38:23+0700

		2024-10-09T17:38:25+0700

		2024-10-09T17:38:25+0700